
汉江流域现代农业贸易中心工程质量检测(XYSZ-JSGC202306FJ-045002001)

中标结果公告中标结果公告

招标编号：XYSZ-JSGC202306FJ-045002001

    汉江流域现代农业贸易中心（项目名称）汉江流域现代农业贸易中心工程质量检测（标
段名称）于2023年07月25日在襄阳市电子招标投标交易平台、襄阳市公共资源交易电子服
务系统 （媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年07月25日至2023年07月27
日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(%) 其他

湖北省建筑工程质量监督检验测试
中心有限公司 74.15

  需要说明的其他事项：

  招标人：襄阳汉江欣城商务会展有限公司

  地址：襄阳市东津新区（经开区） 大湾区办公大楼

  邮编：441000

  联系人：刘泽

  电话：18696218972

  招标代理机构：湖北津信项目管理有限公司

  地址：襄阳市东津新区（经开区）大湾区（襄阳）工业园

  邮编：441000

  联系人：程峰

  电话：13507288224

  行政监督部门：襄阳市公共资源交易监督管理局

  电话：0710-3271026

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。



  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


